

Mangoustans rum Blanc 1l

» Rum & rumový likér



EAN

3014400216128

Kód produktu

RU003220

Objevte nespoutanou sílu a čistotu Karibiku v tomto tradičním bílém rumu, který je základním stavebním kamenem každého poctivého baru. S obsahem alkoholu 40 % a velkorysým litrovým objemem přináší ideální poměr intenzity a jemnosti, který pozvedne vaše koktejly na profesionální úroveň.

Barva: Křišťálově čirá a průzračná.

Vůně: Čerstvá a energická s výraznými tóny cukrové třtiny, zralých banánů a lehkým závanem tropického ovoce.

Chuť: Suchá a přímá s charakteristickou chutí melasy, jemným nádechem kokosu a bílého pepře.

Závěr: Čistý, středně dlouhý a příjemně hřejivý s dozvukem čerstvých bylin.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Mangoustans rum Blanc 1l

» Rum & rumový likér

Popis

Rum Mangoustans Blanc je zástupcem klasického stylu karibských bílých rumů, které se zaměřují na autentičnost a maximální využitelnost v mixologii. Na rozdíl od stařených rumů, které získávají svůj charakter v dřevěných sudech, se tento destilát soustředí na čistou esenci cukrové třtiny. Výroba probíhá kontinuální destilací, která zajišťuje jeho lehkost a čistotu, díky čemuž je výsledný produkt dokonale průzračný a chuťově vyvážený. Tento rum je navržen tak, aby tvořil páteř legendárních nápojů, jako jsou Mojito, Daiquiri nebo Cuba Libre. Jeho vyšší obsah alkoholu (40 %) zaručuje, že se chuť rumu neztratí ani při kombinaci s ovocnými šťávami nebo perlivými nápoji. Litrové balení je vyhledávanou volbou pro profesionální barmany i pro ty, kteří pořádají větší oslavy a nechtějí dělat kompromisy mezi objemem a kvalitou tradičního karibského destilátu.

Hlavní parametry

Značka	Mangoustans
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	bílý rum & Blanco
Zrání	v nerezových nádobách
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny,
Výrobce	Slaur Sardet, 192 Rue de la Vallée, 76600 Le Havre, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.